LAVAGEM DOS VEÍCULOS DESTA CÂMARA MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E 

MATERIAIS NECESSÁRIOS, CONFORME CONDIÇÕES, DESCRIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS 

ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, SOB DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL NO VALOR 

TOTAL DE R$ 11.978,80 (onze mil novecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos). 

R$ 11.978,80 

Valor Inicial Previsto para Contratação: R$ 11.986,00 (onze mil novecentos e oitenta e seis 
reais). 
Valor Final Contratado: R$ 11.978,80 (onze mil novecentos e setenta e oito reais e oitenta 
centavos). 
Prazo de vigência do contrato – 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato de 
fornecimento. 
Homologado – 14 de maio de 2023. 

RICARDO DE FREITAS NERIS 
Pregoeiro